
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 52  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

 

НАКАЗ 

04.02.2022                                                                                               № 36 

 

 

Про надання матеріальної допомоги 

учням  пільгового контингенту  

 

 

Відповідно до Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей позбавлених 

батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів України 

від 05.04.1999 №226 «Про поліпшення виховання, навчання соціального 

захисту та матеріального забезпечення дітей-сиріт та дітей позбавлених 

батьківського піклування», з метою допомоги соціально незахищеним 

категоріям учнів в закладі освіти. 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Громадському інспектору з охорони прав дитинства: 

1.1. Забезпечити організацію надання матеріальної допомоги дітям-сиротам та 

дітям, позбавлених батьківського піклування, дітям із малозабезпечених родин 

для придбання канцтоварів, ліків, одягу, взуття тощо.  

Протягом року 

1.2. Забезпечити дотримання нормативно-правових документів щодо 

організації надання матеріальної допомоги  дітям-сиротам та дітям 

позбавлених батьківського піклування, дітям з малозабезпечених сімей для 

придбання канцтоварів, ліків тощо: 

1. Учень 6-А класу (дитина з малозабезпеченої сім’ї)  

До 12.11.2021 

 



2.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор             оригінал підписано               Н. ПРИБИЛОВСЬКА 


